
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

KOVO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio žanras Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

03.04 

15.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras, 

LPS „Bočiai“, 

TAU, Socialinių 

paslaugų namai 

Užgavėnių šventė Šventė Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

03.06 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Cirkas visai šeimai Cirkas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.07 

18.00 val. 

LMS (Moksleivių 

sąjungos) Akmenės 

padalinys 

ARJA Apdovanojimai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.08 

15.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Metų Akmenietė 

2024 apdovanojimai. 

Koncertas skirtas 

Tarptautinei moters 

dienai paminėti 

Apdovanojimai. 

Koncertas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.10 

11.00-15.00 val. 

Nacionalinis kraujo 

centras 

Kraujo donorystės 

akcija 

Akcija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.10 

12.00 val. 

14.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybė, 

Akmenės rajono 

viešoji biblioteka, 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai  

Konferencija skirta 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo 35-osioms 

metinėms 

Konferencija Akmenės rajono 

savivaldybė, 

Akmenės rajono 

viešoji biblioteka 

03.11 

12.00 val. 

14.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybė, 

Akmenės rajono 

meno mokykla, 

Naujosios Akmenės 

Šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia, Naujosios 

Akmenės kultūros 

rūmai 

Šv. Mišios. Vaikų 

chorų festivalis. 

Nominacijų už 

nuopelnus Akmenės 

kraštui įteikimas. 

Šv. Mišios. 

Apdovanojimai. 

Koncertas 

Naujosios Akmenės 

Šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia, Naujosios 

Akmenės kultūros 

rūmai 

03.14 

18.30 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Kelionė po pasaulį su 

Danu Pankevičiumi 

Susitikimas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.20 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Atlikėjų Sandros ir 

Viktoro koncertas 

 

Mokamas 

koncertas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.25 

17.30 val. 

Baltas ekranas, 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Kino filmas 

„Legendinės 

legendos“ 

Kino filmas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

03.27 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginys, skirtas 

Teatro dienai. Nijolės 

Kliučinskienės 

Parodos 

uždarymas, 

koncertas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 



2 

organizuotos parodos 

„Teatras“ uždarymo 

koncertas 
 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

03.03 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Tautodailininkės 

Sonatos Pocienės 

darbų paroda (iki 

balandžio4 d.) 

Parodos Akmenės kultūros 

namai 

03.04 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Užgavėnės 

Akmenėje 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės miesto 

aikštė 

03.10 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

paminėti 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės kultūros 

namai 

03.14 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Mariaus Jampolskio 

koncertas 

Koncertas Akmenės kultūros 

namai 

03.28 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

teatro dienai 

paminėti 

Teatras Akmenės kultūros 

namai 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

03.02 

11.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Cirko spektaklis Mokamas 

renginys 

Ventos kultūros 

namai 

03.04 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

 

Užgavėnių šventė Etnokultūros 

renginys 

bendruomenei 

Ventos kultūros 

namai 

 

03.07 

18.00 val. 

MB Darsidota Atlikėjos Lady 

Caramel koncertas 

Mokamas 

koncertas 

Aikštė prie Ventos 

kultūros namų 

03.10 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, Ventos 

seniūnija 

Renginys, skirtas 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo 35- mečiui 

ir M. K. Čiurlionio 

metams paminėti. 

Valstybinio choro 

„Polifonija“koncertas 

Renginys 

bendruomenei, 

Koncertas 

Ventos kultūros 

namai 

03.15 

16.00 val. 

Ventos gimnazija Renginys, skirtas 

Ventos gimnazijos 

70 - mečiui 

Renginys 

bendruomenei 

Ventos kultūros 

namai 

03.22 

18.00 val. 

UAB Tigris Atlikėjos V. Genytės 

koncertas 

Mokamas 

renginys 

Ventos kultūros 

namai 

03.28 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

teatro dienai 

Renginys 

bendruomenei 

Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

03.04 

12.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Užgavėnių šventė  Etnokultūros 

renginys 

Papilės kultūros 

namų kiemelis 

03.07-31 

12.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Vytauto Šiurkaus 

fotografijų paroda 

„Žygių akimirkos“ 

Paroda Papilės kultūros 

namai 

03.09-16 

10.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Krašto pažinimo ir 

tyrimų centras 

Paroda „Viena 

uniforma – vienas 

tikslas“ 

Paroda Papilės Šv. Juozapo 

bažnyčia 

03.11 

10.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Pažintinis 35 km. 

žygis dviračiais, 

Minėjimas Startuojama iš 

Papilės miestelio 



3 

Krašto pažinimo ir 

tyrimų centras, 
Ventos miesto jėgos 

sporto šakos klubas 

„Liga“ 

skirtas paminėti 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dieną 

Simono Daukanto 

aikštės 

03.11 

10.30 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Krašto pažinimo ir 

tyrimų centras 

Susitikimas su 

Sąjūdžio tarybos 

nariu, Sąjūdžio 

Šiaulių skyriaus 

pirmininku Algirdu 

Kulikausku 

Dokumentinių 

filmų iš 

asmeninio 

archyvo peržiūra, 

diskusija 

Papilės kultūros 

namai 

03.23 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Romo Dambrausko 

koncertas 

Koncertas Papilės kultūros 

namai 

03.28 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Edukacija „Šilko 

skarelė“ 

Edukacija Papilės kultūros 

namai 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

03.04 

12.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

seniūnija, Kruopių 

bendruomenė, 

Kruopių 

pagrindinė 

mokykla 

Užgavėnių šėlsmas 

Kruopiuose 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių kultūros 

namų kiemelis 

03.10 

19.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

pagrindinė 

mokykla 

Laisvės žygis, skirtas 

Lietuvos 

Nepriklausomybės  

atkūrimo dienai 

paminėti 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių apylinkės 

03.29 

17.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Kruopiškių 

susitikimai - „Teatro 

pavilioti“ 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių kultūros 

namai 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

        03.10 

        17.30 val. 

      

Alkiškių kultūros 

namai 

Koncertas „ Šitą žemę 

man likimas 

dovanojo“ 

Koncertas  Alkiškių kultūros 

namai 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


